Pfiloha €. 5

Ostravak
Brandlova 1267/6
702 00 Ostrava

Uctova osnova - stfedisko 1 (volebni kampari senatni volby)

Uéet Nazev Gétu

518.200 kampan sendtni volby

521.100 mzdové ndklady - kampan senatni volby
314.019 zalohy - euroawk

314.900 zalohy - ostatni

321.001 dodavatelé

221.004 Ucet KB - transparentni

221.006 acet KB - ostatni platby

221.010 Ucet KB - volebni vydaje

682.001 pfijaté dary

Ciselné fady  [nazev

FAP faktury pfijaté

INT interni doklady

SEN bankovni Ucet pro financovani volebni kampané
OKB bankovni Ucet - ostatni vydaje

TKB bankovni U¢et - transparentni
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Stiedisko: 1(kampar senatni volby)

Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem Protigget
Uget: 518/200 kampaii senatni volby pogatedni stav: 0,00

pronajem reklamnich panelt FAP2024047 01.08.2024 128502,00 128502,00  321/001
tisk plakatd FAP2024048 01.08.2024 955,90 129457,90  321/001
pronajem bilboardd FAP2024049 01.08.2024 9680,00 139137,90  321/001
pronajem vitrin FAP2024050 01.08.2024 261360,00 400497,90  321/001
tisk plakatt FAP2024051 01.08.2024 6425,10 406923,00  321/001
konzultace - rozhovor FAP2024053 05.08.2024 20000,00 426923,00  321/001
tisk plakatl FAP2024055 12.08.2024 6425,10 433348,10  321/001
tisk plakatl FAP2024056 12.08.2024 955,90 434304,00  321/001
prondjem, vylep reki. ploch FAP2024057 07.08.2024 70422,00 504726,00 321/001
prondjem reklamnich panell FAP2024062 01.09.2024 148757,00 653483,00 321/001
vyplijcka kola FAP2024065 29.08.2024 12990,00 666473,00  321/001
plakatovaci kamparn FAP2024068 01.09.2024 6958,00 673431,00  321/001
pronajem, vylep rekl. ploch FAP2024069 06.09.2024 62073,00 735504,00  321/001
grafické prace FAP2024088 02.10.2024 13310,00 748814,00  321/001
Obrat v terminu: 748814,00 0,00 748814,00

Obrat v obdobi: 748814,00 0,00 748814,00

Ucet celkem: 748814,00




Ostravak Vypis G¢tl (01.01.2024 - 05.12.2024 ) Strang: 1
Stredisko: 1(kampari senatni volby)

Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem Protiuget
Uget: 521/100 Mzdové naklady podate&ni stav: 0,00

HM 8/24 INT2024015 31.08.2024 16200,00 16200,00 331/100
HM 9/24 INT2024018  30.09.2024 29550,00 45750,00 331/100
Obrat v terminu: 45750,00 0,00 45750,00

Obrat v obdobi: 45750,00 0,00 45750,00

Uget celkem: 45750,00




Ostravak Vypis ¢t (01.01.2024 - 05.12.2024 ) Strang: 1

Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem Protigget
Uget: 314/019 Zalohy - eurcawk pocatedni stav: 0,00

Uhrada zalohy &. ZAF24008 OKB2024015 06.05.2024 955,90 95590 221/Q06
Uhrada zalohy ¢. ZAF24010 OKB2024015 06.05.2024 955,90 1911,80  221/0Q06
Uhrada zalohy &. ZAF24009 OKB2024016 09.05.2024 9680,00 11591,80  221/006
Uhrada zalohy ¢. ZAF24007 OKB2024016 09.05.2024 9680,00 21271,80  221/006
Uhrada zalohy &. ZAF24012 OKB2024017 13.05.2024 6425,10 27696,90  221/Q006
Uhrada zalohy &. ZAF24011 OKB2024018 17.05.2024 261360,00 289056,90 221/006
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024051 INT2024013 01.08.2024 6425,10 282631,80  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024050 INT2024013  01.08.2024 261360,00 21271,80  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024049 INT2024013  01.08.2024 9680,00 11591,80  321/001
Uhrada fakt.piij.&. FAP2024048 INT2024013  01.08.2024 955,90 10635,90  321/001
Uhrada fakt.piij.&. FAP2024083 INT2024016  03.10.2024 9680,00 955,90  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024084 INT2024017  03.10.2024 955,90 0,00 321/001
Obrat v terminu: 289056,90 289056,90 0,00

Obrat v obdobi: 289056,90 289056,90 0,00

Uget celkem: 0,00




Ostravak Vypis uétd (01.01.2024 - 05.12.2024 ) Strang- 1
Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem  Protigiget
Uet: 314/900 Zalohy - ostatni po&atedni stav: 0,00

Uhrada zalohy &. ZAF24017 SEN2024001 28.08.2024 5000,00 5000,00 221/01¢

Uhrada zalohy &. ZAF24016 SEN2024001 28.08.2024 12990,00 17990,00 221/010

Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024065 INT2024014  03.09.2024 12990,00 5000,00 321/001

vraceni zalohy SEN2024003 23.09.2024 5000,00 0,00 221/010

Obrat v terminu: 17990,00 17990,00 0,00

Obrat v obdobi: 17990,00 17990,00 0,00

Ucet celkem: 0,00




Ostravak Vypis Ustl ( 01.01.2024 - 05.12.2024 ) Strana: 1
Stredisko: 1(kampan senatni volby)

Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem ProtiGget
Utet: 321/001 Dodavatelé podatedni stav: 0,00

pronajem reklamnich panelt FAP2024047 01.08.2024 128502,00 -128502,00 518/200
tisk plakatd FAP2024048 01.08.2024 955,90 -129457,90 518/200
pronajem bilboardu FAP2024049 01.08.2024 9680,00 -139137,90 518/200
pronajem vitrin FAP2024050 01.08.2024 261360,00 -400497,90 518/200
tisk plakatt FAP2024051 01.08.2024 6425,10 -406923,00 518/200
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024051 INT2024013 01.08.2024 6425,10 -400497,90 314/019
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024050 INT2024013  01.08.2024 261360,00 -139137,90 314/019
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024049 INT2024013  01.08.2024 9680,00 -129457,90 314/019
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024048 INT2024013 01.08.2024 955,90 -128502,00 314/019
konzultace - rozhovor FAP2024053 05.08.2024 20000,00 -148502,00 518/200
tisk plakatt FAP2024055 12.08.2024 642510 -154927,10 518/200
tisk plakatd FAP2024056 12.08.2024 955,90 -155883,00 518/200
pronajem, vylep rekl. ploch FAP2024057 07.08.2024 70422,00 -228305,00 518/200
prongjem reklamnich panell FAP2024062 01.09.2024 148757,00 -375062,00 518/200
Uhrada fakt.piij.&. FAP2024056 SEN2024001 28.08.2024 955,90 -374106,10 221/010
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024055 SEN2024001 28.08.2024 6425,10 -367681,00 221/010
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024057 SEN2024001 28.08.2024 70422,00 -297259,00 221/010
Uhrada fakt.pfij.8. FAP2024047 SEN2024001 28.08.2024 128502,00 -168757,00 221/010
vyplijcka kola FAP2024065 29.08.2024 12990,00 -181747,00 518/200
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024065 INT2024014  03.09.2024 12990,00 -168757,00 314/900
plakatovaci kampari FAP2024068 01.09.2024 6958,00 -175715,00 518/200
pronajem, wylep rekl. ploch FAP2024069 06.09.2024 62073,00 -237788,00 518/200
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024053 SEN2024002 11.09.2024 20000,00 -217788,00 221/010
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024068 SEN2024004 26.09.2024 6958,00 -210830,00 221/010
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024069 SEN2024004 26.09.2024 62073,00 -148757,00 221/010
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024062 SEN2024004 26.09.2024 148757,00 0,00 221/010
grafické prace FAP2024088 02.10.2024 13310,00 -13310,00 518/200
Uhrada fakt.piij.8. FAP2024088 OKB2024035 21.11.2024 13310,00 0,00 221/006
Obrat v terminu: 748814,00 748814,00 0,00

Obrat v obdobi: 748814,00 748814,00 0,00

Utet celkem: 0,00
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Text zapisu Dokiad Datum Ma dati Dal Celkem Protigget
Uget: 221/004 KB - 115-6659080237/0100 trans pogateéni stav: 430906,11

bonus TKB2024001 05.01.2024 99,00 431005,11  640/002
dar TKB2024001 02.01.2024 800,00 431805,11  682/Q01
prevod mezi BU TKB2024002 10.01.2024 20000,00 411805,11  261/100
prevod mezi BU TKB2024002 10.01.2024 20000,00 391805,11  261/100
dar TKB2024002 12.01.2024 1500,00 393305,11  682/001
dar TKB2024003 19.01.2024 800,00 394105,11  682/001
dar TKB2024003 22.01.2024 1000,00 395105,11  682/001
dar TKB2024004 23.01.2024 1000,00 396105,11  682/001
dar TKB2024005 26.01.2024 1000,00 397105,11  682/001
dar TKB2024005 31.01.2024 800,00 397905,11  682/001
poplatky TKB2024005 31.01.2024 99,00 397806,11  549/140
bonus TKB2024006 09.02.2024 99,00 397905,11  640/002
dar TKB2024006 12.02.2024 1500,00 399405,11  682/001
dar TKB2024007 20.02.2024 800,00 400205,11  682/001
dar IKB2024007 22.02.2024 1000,00 401205,11  682/001
dar TKB2024007 23.02.2024 1000,00 402205,11  682/001
dar TKB2024008 27.02.2024 1000,00 403205,11  682/001
dar TKB2024008 29.02.2024 800,00 404005,11  682/001
poplatky TKB2024008 29.02.2024 99,00 403806,11  548/140
prevod mezi BU TKB2024009 05.03.2024 20000,00 383906,11  261/100
prevod mezi BU TKB2024009 05.03.2024 50000,00 333906,11  261/100
bonus TKB2024009 07.03.2024 99,00 334005,11  640/002
dar TKB2024009 12.03.2024 1500,00 335505,11  682/001
dar TKB2024009 12.03.2024 3000,00 338505,11  682/001
dar TKB2024010 20.03.2024 800,00 339305,11  682/001
dar TKB2024010 22.03.2024 1000,00 340305,11  682/001
dar TKB2024010 25.03.2024 1000,00 341305,11  682/001
dar TKB2024011 27.03.2024 1000,00 342305,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024011 28.03.2024 20000,00 322305,11  261/100
poplatky TKB2024011 31.03.2024 99,00 322206,11  540/001
dar TKB2024012 02.04.2024 800,00 323006,11  682/001
bonus TKB2024013 08.04.2024 99,00 323105,11  640/002
dar TKB2024013 12.04.2024 1500,00 324605,11  682/001
pfispévek na senatora TKB2024013 12.04.2024 225000,00 549605,11  690/001
dar TKB2024014 22.04.2024 800,00 550405,11  682/001
dar TKB2024014 22.04.2024 1000,00 551405,11  682/001
dar TKB2024015 23.04.2024 1000,00 552405,11  682/001
dar TKB2024016 25.04.2024 3200,00 555605,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024016 26.04.2024 20000,00 535605,11  261/100
dar TKB2024016 26.04.2024 1000,00 536605,11  682/001
poplatky TKB2024017 30.04.2024 99,00 536506,11  540/001
dar TKB2024017 30.04.2024 800,00 537306,11  682/001
bonus TKB2024018 10.05.2024 99,00 537405,11  640/002
pfevod mezi BU TKB2024018 07.05.2024 30000,00 507405,11  261/100
prevod mezi BU TKB2024018 07.05.2024 10000,00 49740511 261/100
dar TKB2024019 13.05.2024 1500,00 498905,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024020 16.05.2024 300000,00 198905,11  261/100
dar TKB2024020 20.05.2024 800,00 199705,11  682/001
dar TKB2024021 22.05.2024 1000,00 200705,11  682/001
dar TKB2024022 23.05.2024 1000,00 20170511 682/001
dar TKB2024022 27.05.2024 1000,00 20270511 682/001
dar TKB2024022 31.05.2024 800,00 203505,11  682/001
dar TKB2024022 31.05.2024 5000,00 208505,11  682/001
poplatky TKB2024022 31.05.2024 99,00 208406,11  540/001
dar TKB2024023 05.06.2024 1600,00 210006,11  682/001
dar TKB2024023 07.06.2024 12000,00 222006,11  682/001
bonus TKB2024024 12.06.2024 99,00 22210511 640/002
dar TKB2024024 12.06.2024 1500,00 22360511 682/001
dar TKB2024024 12.06.2024 3000,00 226605,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024025 13.06.2024 20000,00 206605,11  261/100
dar TKB2024026 20.06.2024 800,00 207405,11  682/001
pfispévek na senatora TKB2024026 20.06.2024 225000,00 43240511 690/001

dar TKB2024027 24.06.2024 1000,00 43340511 682/001



Ostravak Vypis Udtl (01.01.2024 - 05.12.2024 ) Strang: 2
Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem  Protigget
dar TKB2024027 24.06.2024 1000,00 434405,11  682/001
dar TKB2024028 27.06.2024 1000,00 435405,11  682/001
poplatky TKB2024028 30.06.2024 99,00 435306,11  540/001
dar TKB2024029 01.07.2024 800,00 436106,11  682/001
pievod mezi BU TKB2024030 05.07.2024 40000,00 396106,11  261/100
dar TKB2024031 12.07.2024 1500,00 397606,11  682/001
bonus TKB2024031 08.07.2024 99,00 397705,11  640/002
dar TKB2024032 19.07.2024 800,00 398505,11  682/001
dar TKB2024032 22.07.2024 1000,00 399505,11  682/001
dar TKB2024032 23.07.2024 1000,00 400505,11  682/001
dar TKB2024032 23.07.2024 5000,00 405505,11  682/001
dar TKB2024032 23.07.2024 6000,00 411505,11  682/001
dar TKB2024032 23.07.2024 6000,00 417505,11  682/001
dar TKB2024033 25.07.2024 10000,00 427505,11  682/001
dar TKB2024033 25.07.2024 10000,00 437505,11  682/001
dar TKB2024033 25.07.2024 1000,00 438505,11  682/001
dar TKB2024034 30.07.2024 20000,00 458505,11  682/001
dar TKB2024034 31.07.2024 800,00 459305,11  682/001
poplatky TKB2024034 31.07.2024 99,00 459206,11  540/001
dar TKB2024034 29.07.2024 10000,00 469206, 11 682/001
dar TKB2024035 05.08.2024 5000,00 474206,11  682/001
dar TKB2024036 07.08.2024 1000,00 475206,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024036 09.08.2024 20000,00 455206,11  261/100
bonus TKB2024037 12.08.2024 99,00 455305,11  640/002
dar TKB2024037 12.08.2024 1500,00 456805,11  682/001
dar TKB2024037 20.08.2024 800,00 457605,11  682/001
dar TKB2024037 22.08.2024 1000,00 458605,11  682/001
dar TKB2024037 23.08.2024 1000,00 459605,11  682/001
dar TKB2024037 23.08.2024 12000,00 471605,11  682/001
dar TKB2024038 27.08.2024 1000,00 472605,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024038 28.08.2024 250000,00 22260511 261/100
poplatky TKB2024038 31.08.2024 99,00 222506,11  540/001
dar TKB2024039 02.09.2024 800,00 223306,11  682/001
dar TKB2024039 03.09.2024 1000,00 224306,11  682/001
bonus TKB2024039 05.09.2024 99,00 22440511 640/002
pievod mezi BU TKB2024039 10.09.2024 20000,00 204405,11  261/100
dar TKB2024040 12.09.2024 1500,00 205905,11  682/001
dar TKB2024040 12.09.2024 3000,00 208905,11  682/001
dar TKB2024040 12.09.2024 6000,00 214905,11  682/001
dar TKB2024040 13.09.2024 500000,00 71490511  682/001
dar TKB2024041 23.09.2024 800,00 715705,11  682/001
pfevod mezi BU TKB2024041 23.09.2024 10000,00 705705,11  261/100
prevod mezi BU TKB2024041 23.09.2024 16200,00 689505,11  261/100
dar TKB2024041 23.09.2024 1000,00 680505,11  682/001
dar TKB2024041 23.09.2024 1000,00 691505,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024042 26.09.2024 208000,00 483505,11  261/100
dar TKB2024042 27.09.2024 1000,00 484505,11  682/001
poplatky TKB2024042 30.09.2024 99,00 484406,11  540/001
dar TKB2024042 30.09.2024 800,00 485206,11  682/001
dar TKB2024042 30.09.2024 5000,00 490206,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024043 02.10.2024 20000,00 470206,11  261/100
kauce - senator TKB2024044 03.10.2024 20000,00 490206,11  314/006
piispévek na senatora TKB2024044 07.10.2024 225000,00 715206,11  690/001
bonus TKB2024045 11.10.2024 99,00 715305,11  640/002
dar TKB2024045 14.10.2024 1500,00 71680511  682/001
dar TKB2024046 18.10.2024 800,00 717605,11  682/001
pfevod mezi BU TKB2024047 22.10.2024 30000,00 687605,11  261/100
dar TKB2024047 22.10.2024 1000,00 688605,11  682/001
dar TKB2024048 23.10.2024 1000,00 689605,11  682/001
dar TKB2024048 25.10.2024 1000,00 690605,11  682/001
dar TKB2024049 31.10.2024 800,00 691405,11  682/001
poplatky TKB2024049 31.10.2024 99,00 691306,11  540/001
bonus TKB2024050 11.11.2024 99,00 691405,11  640/002
prevod mezi BU TKB2024050 11.11.2024 7500,00 683905,11  261/100
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Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem  Protigget
pfevod mezi BU TKB2024050 08.11.2024 50000,00 63390511 261/100
dar TKB2024050 05.11.2024 2000,00 635905,11  682/001
dar TKB2024051 12.11.2024 1500,00 637405,11  682/Q01
dar TKB2024052 20.11.2024 800,00 638205,11  682/001
prevod mezi BU TKB2024052 21.11.2024 14000,00 624205,11  261/100
dar TKB2024052 22.11.2024 1000,00 625205,11  682/001
dar TKB2024052 25.11.2024 1000,00 626205,11  682/001
dar TKB2024052 27.11.2024 1000,00 627205,11  682/001
poplatky TKB2024052 30.11.2024 99,00 627106,11  540/001
dar TKB2024053 02.12.2024 800,00 627906,11  682/001
Obrat v terminu: 1393789,00 1196789,00 197000,00

Obrat v obdobi: 1393789,00 1196789,00 197000,00

Ucet celkem: 627906,11
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Text zapisu Doklad Datum Ma dati Dal Celkem Protiyget
Uget: 221/006 KB - 115-5753170277/0100 ost. poc&atedni stav: 15529,25

Uhrada fakt.pfi).&. FAP2024005 OKB2024001 05.01.2024 7750,05 777920 321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024002 0OKB2024001 05.01.2024 1863,40 5915,80 321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. PFA2023073 OKB2024001 05.01.2024 1210,00 4705,80  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024001 OKB2024001 05.01.2024 1200,00 3505,80 321/001
Uhrada zalohy & ZAF24001 OKB2024001 05.01.2024 1156,55 2349,25  314/901
Uhrada fakt.pfij.¢. PFA2023074 OKB2024001 05.01.2024 423,50 1925,75  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024003 OKB2024002 09.01.2024 381,00 154475  321/001
ptevod mezi BU OKB2024002 10.01.2024 20000,00 2154475  261/100
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024004 OKB2024003 24.01.2024 3496,90 18047,85 321/001
Uhrada zavazku &. INT2024001 OKB2024004 25.01.2024 4840,00 13207,85  325/001
Uhrada zalohy ¢. ZAF24002 OKB2024005 05.02.2024 1156,55 12051,30  314/901
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024008 OKB2024005 05.02.2024 1210,00 10841,30  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024006 OKB2024005 05.02.2024 1260,00 9581,30  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024007 0OKB2024005 05.02.2024 1863,40 771790  321/001
Uhrada fakt.prij.c. FAP2024009 OKBzU24005  U6.02.2024 423,50 7294,40  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024010 OKB2024006 20.02.2024 3918,67 337573  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024014 OKB2024007 26.02.2024 381,00 299473  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024018 OKB2024008 01.03.2024 82,76 2911,97  321/001
Uhrada fakt.pii.&. FAP2024013 OKB2024008 04.03.2024 423,50 2488 47 21/001
Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024011 OKB2024008 04.03.2024 1863,40 625,07  321/001
Uhrada zélohy &. ZAF24004 OKB2024008 05.03.2024 27588,00 -26962,93  314/021
prevod mezi BU OKB2024008 05.03.2024 50000,00 23037,07  261/100
Uhrada zalohy &. ZAF24003 OKB2024008 06.03.2024 1156,55 21880,52  314/901
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024015 OKB2024008 06.03.2024 1210,00 20670,52  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024012 OKB2024008 06.03.2024 1260,00 19410,52  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024019 OKB2024009 20.03.2024 2000,00 17410,52  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024016 OKB2024010 21.03.2024 381,00 17029,52  321/001
pfevod mezi BU OKB2024011 28.03.2024 20000,00 37029,52  261/100
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024017 OKB2024011 28.03.2024 20873,00 16156,52  321/001
Uhrada zalohy & ZAF24005 OKB2024012 03.04.2024 1156,55 14999,97  314/901
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024021 OKB2024012 03.04.2024 1260,00 13739,97  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024020 OKB2024012 03.04.2024 1863,40 11876,57  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024022 OKB2024012 04.04.2024 1210,00 10666,57  321/001
Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024024 OKB2024012 02.04.2024 417,23 10249,34  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024023 OKB2024013 08.04.2024 423,50 982584  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024026 OKB2024014 23.04.2024 381,50 944434  321/001
prevod mezi BU OKB2024014 26.04.2024 20000,00 2944434  261/100
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024025 OKB2024014 29.04.2024 12100,00 17344,34  321/001
Uhrada zavazku &. INT2024009 OKB2024014 23.04.2024 8180,00 9164,34  321/001
Uhrada zalohy & ZAF24006 OKB2024015 02.05.2024 1156,55 8007,79  314/901
Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024027 OKB2024015 02.05.2024 1260,00 674779  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024030 OKB2024015 06.05.2024 423,50 6324,29  321/001
Uhrada zalohy &. ZAF24008 OKB2024015 06.05.2024 955,90 5368,39  314/019
Uhrada zalohy &. ZAF24010 OKB2024015 06.05.2024 955,90 4412,49  314/019
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024029 OKB2024015 06.05.2024 1210,00 3202,49  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024028 OKB2024015 06.05.2024 1863,40 1339,09  321/001
prevod mezi BU OKB2024016 07.05.2024 30000,00 31339,09 261/100
Uhrada zalohy ¢. ZAF24009 0OKB2024016 09.05.2024 9680,00 21659,09  314/019
Uhrada zalohy & ZAF24007 OKB2024016 09.05.2024 9680,00 11979,09  314/019
Uhrada zalohy & ZAF24012 OKB2024017 13.05.2024 6425,10 5553,99  314/019
pfevod mezi BU OKB2024018 16.05.2024 300000,00 305553,99  261/100
Uhrada zalohy & ZAF24011 OKB2024018 17.05.2024 261360,00 44193,99  314/019
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024032 OKB2024019 04.06.2024 1863,40 42330,59  321/001
Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024031 OKB2024019 04.06.2024 1260,00 41070,59  321/001
Uhrada zalohy & ZAF24013 OKB2024019 04.06.2024 1156,55 39914,04  314/901
Uhrada fakt.ptij.¢. FAP2024033 OKB2024019 04.06.2024 423,50 39490,54  321/001
Uhrada fakt.ptij.¢. FAP2024034 OKB2024020 11.06.2024 1210,00 38280,54  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024035 OKB2024021 24.06.2024 762,00 37518,54  321/001
kauce - kandidat na senatora OKB2024021 27.06.2024 20000,00 17518,54  314/006
Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024037 OKB2024022 01.07.2024 1863,40 15655,14  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024036 OKB2024022 01.07.2024 1260,00 14395,14  321/001
Uhrada zélohy &. ZAF24014 OKB2024022 01.07.2024 1156,55 13238,59  314/901

Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024041 OKB2024021 27.06.2024 2000,00 11238,59  321/001
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Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024042 OKB2024022 01.07.2024 842,78 10395,81  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024039 OKB2024023 03.07.2024 1210,00 9185,81  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024040 OKB2024023 04.07.2024 423,50 8762,31  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024038 OKB2024023 05.07.2024 30250,00 -21487,69  321/001
pievod mezi BU OKB2024023 05.07.2024 40000,00 18512,31  261/100
Uhrada fakt.piij.&. FAP2024043 OKB2024024 16.07.2024 381,00 18131,31  321/001
Uhrada zalohy ¢. ZAF24015 OKB2024025 01.08.2024 1156,55 16974,76  314/901
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024044 OKB2024025 01.08.2024 1260,00 15714,76  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024045 OKB2024025 01.08.2024 1863,40 13851,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024046 OKB2024025 05.08.2024 1210,00 1264136  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024054 OKB2024025 01.08.2024 656,35 11985,01  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024052 OKB2024026 06.08.2024 423,50 11561,51  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024061 0OKB2024027 15.08.2024 381,00 11180,51  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024063 OKB2024028 30.08.2024 2000,00 9180,51  321/001
Uhrada fakt.piij.&. FAP2024067 OKB2024029 05.09.2024 2000,00 7180,51  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024066 OKDB2024029 04.09.2024 423,50 6757,01  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024059 OKB2024029 03.09.2024 1863,40 4893,61  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024058 OKB2024029 03.09.2024 1260,00 363361  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024060 OKB2024029 03.09.2024 1210,00 242361 321/001
Uhrada zalohy & ZAF24018 OKB2024029 03.09.2024 1156,55 1267.06  314/901
prevod mezi BU OKB2024029 10.09.2024 20000,00 21267,06  261/100
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024064 OKB2024029 02.09.2024 958,20 20308,86  321/001
Uhrada fakt.ptij.&. FAP2024070 OKB2024030 12.09.2024 381,00 19927,86  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024071 OKB2024030 12.09.2024 2013,50 17914,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024072 OKB2024030 16.09.2024 2000,00 16914,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024073 OKB2024030 16.09.2024 2000,00 13914,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.8. FAP2024074 OKB202403C 17.09.2024 2000,00 11914,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024075 OKB2024031 20.09.2024 2000,00 9914,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.6. FAP2024076 OKB2024031 20.09.2024 2200,00 7714,36  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024077 OKB2024031 30.09.2024 2420,00 5294,36  321/001
pfevod mezi BU OKB2024032 02.10.2024 20000,00 2529436  261/100
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024080 OKB2024032 02.10.2024 1863,40 23430,96  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024081 OKB2024032 02.10.2024 1210,00 22220,96  321/001
myina platba OKB2024032 02.10.2024 1156,55 21064,41  261/100
Uhrada fakt.piij.&. FAP2024079 OKB2024031 30.09.2024 1032,04 20032,37  321/001
mylna platba OKB2024032 02.10.2024 1260,00 18772,37  261/100
vraceni mylné platby OKB2024033 07.10.2024 1156,55 19928,92  261/100
vraceni mylné platby OKB2024033 07.10.2024 1260,00 21188,92  261/100
Uhrada fakt.ptij.&. FAP2024085 OKB2024033 07.10.2024 423,50 20765,42  321/001
poplatky OKB2024034 01.11.2024 100,00 20665,42  540/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024086 OKB2024034 01.11.2024 1210,00 1945542  321/001
Uhrada fakt.piij.¢. FAP2024078 OKB2024034 01.11.2024 1863,40 17592,02  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024082 OKB2024034 08.11.2024 65920,80 -48328,78  321/001
prevod mezi BU OKB2024034 08.11.2024 50000,00 1671,22  261/100
prevod mezi BU OKB2024035 21.11.2024 14000,00 15671,22  261/100
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024087 OKB2024035 21.11.2024 423,50 1524772  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024088 OKB2024035 21.11.2024 13310,00 1937,72  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024091 OKB2024035 21.11.2024 344,00 1593,72  321/001
Obrat v terminu: 586416,55 600352,08 -13935,53

Obrat v obdobi: 586416,55 600352,08 -13935,53

Uget celkem: 1593.72
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Uget: 221/010 KB - 131-2816380287/0100 pocatedni stav: 0,00

prevod mezi BU SEN2024001 28.08.2024 250000,00 250000,00 261/100
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024056 SEN2024001 28.08.2024 955,90 249044,10  321/001
Uhrada zalohy & ZAF24017 SEN2024001 28.08.2024 5000,00 24404410  314/900
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024055 SEN2024001 28.08.2024 6425,10 237619,00  321/001
Uhrada zalohy &. ZAF24016 SEN2024001 28.08.2024 12990,00 224629,00  314/900
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024057 SEN2024001 28.08.2024 70422,00 154207,00  321/001
Uhrada fakt.ptij.¢. FAP2024047 SEN2024001 28.08.2024 128502,00 25705,00  321/001
Uhrada fakt.pfij.¢. FAP2024053 SEN2024002 11.09.2024 20000,00 5705,00 321/001
prevod mezi BU SEN2024003 23.09.2024 16200,00 -10495,00 261/100
vraceni zalohy SEN2024003 23.09.2024 5000,00 -5495,00  314/900
prevod mezi BU SEN2024003 23.09.2024 16200,00 10705,00 261/100
prevod mezi BU SEN2024004 26.09.2024 208000,00 218705,00 261/100
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024068 SEN2024004 26.09.2024 6958,00 211747,00  321/001
Uhrada fakt.pfij.&. FAP2024069 SEN2024004 26.09.2024 62073,00 149674,00  321/001
Uhrada fakt.pii).c. FAP2024062 SEN2024004 26.09.2024 148/5/7,00 Y1/,00 321001
prevod mezi BU SEN2024005 22.10.2024 30000,00 30917,00  261/100
prevod mezi BU SEN2024005 22.10.2024 30000,00 917,00 261/100
Obrat v terminu: 509200,00 508283,00 917,00

Obrat v obdobi; 509200,00 508283,00 917,00

Uget celkem: 917,00
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Uget: 682/001 Pfijaté dary potatedni stav: 0,00

dar TKB2024001 02.01.2024 800,00 -800,00 221/004
dar TKB2024002 12.01.2024 1500,00 -2300,00  221/004
dar TKB2024003 19.01.2024 800,00 -3100,00  221/004
dar TKB2024003 22.01.2024 1000,00 -4100,00  221/Q04
dar TKB2024004 23.01.2024 1000,00 -5100,00  221/004
dar TKB2024005 26.01.2024 1000,00 -6100,00 221/004
dar TKB2024005 31.01.2024 800,00 -6900,00 221/004
dar TKB2024006 12.02.2024 1500,00 -8400,00 221/004
dar TKB2024007 20.02.2024 800,00 -9200,00 221/004
dar TKB2024007 22.02.2024 1000,00 -10200,00 221/004
dar TKB2024007 23.02.2024 1000,00 -11200,00  221/004
dar TKB2024008 27.02.2024 1000,00 -12200,00 221/004
dar TKB2024008 29.02.2024 800,00 -13000,00 221/004
dar TKB2024009 12.03.2024 1500,00 -14500,00 221/004
dar TKB2024009 12.03.2024 3000,00 -17500,00 221/004
dar TKB2024010 20.03.2024 800,00 -18300,00  221/004
dar TKB2024010 22.03.2024 1000,00 -19300,00 221/004
dar TKB2024010 25.03.2024 1000,00 -20300,00 221/004
dar TKB2024011 27.03.2024 1000.00 -21300.00 221/004
dar TKB2024012 02.04.2024 800,00 -22100,00 221/004
dar TKB2024013 12.04.2024 1500,00 -23600,00 221/004
dar TKB2024014 22.04.2024 800,00 -24400,00 221/004
dar TKB2024014 22.04.2024 1000,00 -25400,00 221/004
dar TKB2024015 23.04.2024 1000,00 -26400,00 221/004
dar TKB2024016 25.04.2024 3200,00 -29600,00 221/004
dar TKB2024016 26.04.2024 1000,00 -30600,00 221/004
dar TKB2024017 30.04.2024 800,00 -31400,00 221/004
dar TKB2024019 13.05.2024 1500,00 -32900,00 221/004
dar TKB2024020 20.05.2024 800,00 -33700,00 221/004
dar TKB2024021 22.05.2024 1000,00 -34700,00 221/004
dar TKB2024022 23.05.2024 1000,00 -35700,00 221/004
dar TKB2024022 27.05.2024 1000,00 -36700,00 221/004
dar TKB2024022 31.05.2024 800,00 -37500,00 221/004
dar TKB2024022 31.05.2024 5000,00 -42500,00 221/004
dar TKB2024023 05.06.2024 1600,00 -44100,00 221/004
dar TKB2024023 07.06.2024 12000,00 -56100,00 221/004
dar TKB2024024 12.06.2024 1500,00 -57600,00 221/004
dar TKB2024024 12.06.2024 3000,00 -60600,00 221/004
dar TKB2024026 20.06.2024 800,00 -61400,00 221/004
dar TKB2024027 24.06.2024 1000,00 -62400,00 221/004
dar - TKB2024027 24.06.2024 1000,00 -63400,00 221/004
dar TKB2024028 27.06.2024 1000,00 -64400,00 221/004
dar TKB2024029 01.07.2024 800,00 -65200,00 221/004
dar TKB2024031 12.07.2024 1500,00 -66700,00 221/004
dar TKB2024032 19.07.2024 800,00 -67500,00 221/004
dar TKB2024032 22.07.2024 1000,00 -68500,00 221/004
dar TKB2024032 23.07.2024 1000,00 -69500,00 221/004
dar TKB2024032 23.07.2024 5000,00 -74500,00 221/004
dar TKB2024032 23.07.2024 6000,00 -80500,00 221/004
dar TKB2024032 23.07.2024 6000,00 -86500,00 221/004
dar TKB2024033 25.07.2024 10000,00 -96500,00 221/004
dar TKB2024033 25.07.2024 10000,00 -106500,00 221/004
dar TKB2024033 25.07.2024 1000,00 -107500,00 221/004
dar TKB2024034 30.07.2024 20000,00 -127500,00  221/004
dar TKB2024034 31.07.2024 800,00 -128300,00 221/004
dar TKB2024034 29.07.2024 10000,00 -138300,00 221/004
dar TKB2024035 05.08.2024 5000,00 -143300,00 221/004
dar TKB2024036 07.08.2024 1000,00 -144300,00 221/004
dar TKB2024037 12.08.2024 1500,00 -145800,00 221/004
dar TKB2024037 20.08.2024 800,00 -146600,00 221/004
dar TKB2024037 22.08.2024 1000,00 -147600,00  221/004
dar TKB2024037 23.08.2024 1000,00 -148600,00  221/004

dar TKB2024037 23.08.2024 12000,00 -160600,00  221/004
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dar TKB2024038 27.08.2024 1000,00 -161600,00 221/004
dar TKB2024039 02.09.2024 800,00 -162400,00 221/004
dar TKB2024039 03.09.2024 1000,00 -163400,00 221/004
dar TKB2024040 12.09.2024 1500,00 -164900,00 221/004
dar TKB2024040 12.09.2024 3000,00 -167900,00 221/004
dar TKB2024040 12.09.2024 6000,00 -173900,00 221/004
dar TKB2024040 13.09.2024 500000,00 -673900,00 221/004
Obrat v terminu: 0,00 673900,00 -673900,00

Obrat v obdobi: 0,00 673900,00 -673900,00

Utet celkem: -673900,00




